
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

”Личадеевская средняя школа” 

 

ПРИКАЗ 

 

30 августа 2024 года                                                                                                        № 219/1 

 

Об утверждении расписаний уроков, занятий  внеурочной деятельности, работы объединений 

дополнительного образования и классных часов  

на 2024 – 2025 учебный год 

 

  На основании решения педагогического совета, протокол от 30 августа 2024 года № 9, приказываю: 

  1. Утвердить расписания уроков на 2024 – 2025 учебный год со 02 сентября 2024 года: 

1.1. Для учащихся 1 классов: 

- обучающихся по адресу: с. Личадеево, ул. Школьная, зд.25А (приложение 1);  

1.2. Для учащихся 2 - 4 классов: 

- обучающихся по адресу: с. Личадеево, ул. Школьная, зд.25А (приложение 2); 

1.3. Для учащихся 5-10 классов, обучающихся по адресу: с. Личадеево, ул. Школьная, зд.25А 

(приложение3). 

1.4. Части , формируемой участниками образовательных отношений  учреждения:  

-  учебные курсы – 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9 классы,  обучающихся по адресу: с. Личадеево, ул. Школьная, 

зд.25А (приложение 4); 

- курсы по выбору – 10 класс обучающихся по адресу: с. Личадеево, ул. Школьная, зд.25А 

(приложение 5); 

1.5. Для учащегося 7 класса, занимающегося по адаптированной основной общеобразовательной 

программе для обучающихся с легкой умственной отсталостью (интеллектуальными нарушениями) 

(вариант 1), со 02 сентября 2024 года (приложение 6);  

1.6. Для учащихся 8 класса, занимающихся по адаптированной основной общеобразовательной 

программе для обучающихся с легкой умственной отсталостью (интеллектуальными нарушениями) 

(вариант 1) со 02 сентября 2024 года (приложение 7); 

1.7. Для учащегося 8 класса, находящегося на обучении на дому и занимающегося по адаптированной 

основной общеобразовательной программе образования для обучающихся с тяжелой умственной 

отсталостью (интеллектуальными нарушениями), тяжелыми и множественными нарушениями 

развития (вариант 2), со 02 сентября 2024 года, обучающегося по адресу:  с. Голяткино, ул. 

Центральная, д. 1 а (приложение 8); 

1.8. Для учащегося 9 класса, находящегося на обучении на дому и занимающегося по адаптированной 

основной общеобразовательной программе образования для обучающихся с тяжелой умственной 

отсталостью (интеллектуальными нарушениями), тяжелыми и множественными нарушениями 

развития (вариант 2) со 02 сентября 2024 года, обучающегося по адресу:  с. Новая Лазаревка, ул. 

Зеленая, д. 2 (приложение 9); 

   2. Утвердить расписание классных часов для 2 –11 классов на 2024 – 2025 учебный год (приложение 

10). 

   3. Утвердить расписание работы творческих объединений дополнительного образования учащихся 

на 2024 -2025 учебный год (приложение 11). 

   4. Утвердить расписание занятий внеурочной деятельности в 1-10 классах на 2024-2025 учебный 

год (приложение 12). 

5.  Клочковой М. В. разместить расписания уроков на сайте учреждения в течение десяти дней со дня 

издания приказа. 

 6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Клочкову М.В. и Красильникову С.Ф., 

заместителей директора.   

 
Директор:_______________________________________________________Е. Ф. Крюкова 
 

 

 



Приложение № 11 

к приказу МБОУ Личадеевской 

СШ 

№ 219/1  от 30.08.2024 г   

 

Расписание занятий 

объединений дополнительного образования 

 
№ Название 

объединения  

Руководитель  Кол-во 

часов в 

неделю 

Класс, возраст День недели Время 

работы 

1 Подвижные игры Ястребова Л. М. 1 1-2 кл. 6-9 лет Вторник 12.50-13.35 

2 Я рисую мир 1 Михайлина В. А. 2 3-4 кл. 8-11 лет Вторник 12.50-13.35 

3 Я рисую мир 2 Михайлина В. А. 2 5-9кл. 11-16 лет Среда  14.40-15.25 

4 Полиглот  Чижова Т. А. 1 3-4 кл. 8-11 лет Среда  12.50-13.35 

5 Веселые нотки Омелина Т. В. 1 1-5 кл. 7-11 лет Среда   15.40-16.25 

6 Патриот Омелина Т. В. 1 8-10 кл. 14-17 лет Понедельник   15.40-16.25 

7 Краевед Аванян А. В. 1 8 кл. 14-15 лет Понедельник  

Вторник   

14.40-15.25 

8 Любители 

русского языка 

Волкова Н. В. 1 5-7 кл. 11-14 лет Четверг  14.40-15.25 

9 Созвездие 

 

Тулякова Н. А. 2 6-9 кл. 11-15 лет Четверг  14.40-16.00 

10 Волейбол 

 

Кузнецова В.С. 1 5 кл. 11-17 лет Вторник  14.40-15.25 

11 Баскетбол  Кузнецова В. С. 1 5-11 кл. 11-17 лет Среда  14.40-15.25 

 Новые места дополнительного образования 

12 Медиацентр 8-11 Клочкова М. В. 2 3-4 кл. 8-11 лет Пятница  12.50-13.35 

13 Медиацентр 13-15 Клочкова М. В. 2 7-8кл. 13-15 лет Пятница  14.40-15.25 

 Точка роста 

14 Робототехника Клочкова М. В. 1 9-10 кл. 15-17 лет Среда     14.40-15.25 

15 Занимательная 

физика 

Клочкова М. В. 1 7,8 кл. 12-14 лет Четверг  14.40-15.25 

16 Занимательная 

химия 

Кузнецова В. С. 1 8,9 кл. 13-16 лет Понедельник   14.40-15.25 

 

 

 
 


